-1-

旌自然资规函〔2022〕17 号                 签发人：高庆华

关于方光华代表“原生态保护兴隆云上梯田”

建议的答复函（B 类）

方光华代表：

您提出的关于原生态保护兴隆“云上梯田”的建议已收悉，

我局高度重视，对建议办理工作专题研究部署，明确分管领导和

责任科室，压实工作责任，确保建议办理工作按期完成。经研究

答复如下

一、根据 2017 年《旌德县土地利用总体规划（2006-2020

年）调整方案》，三山村梯田已纳入永久基本农田，根据中华人

民共和国永久基本农田保护条例，基本农田保护区经依法划定

后，除国家重大项目，任何单位和个人不得改变或者占用。

 -2-

二、根据 2021 年三山村“多规合一”的实用性村庄规划，

对三山村整体旅游资源进行了摸底排查并分门别类。规划对道路

改造、水系整治、村容村貌以及基础设施提升均提出相应要求，

依托现有建设用地和可利用资源，合理谋划旅游项目，结合未来

发展重点打造安徽旌德兴隆“田陌神韵，云上旌德”农耕文化摄

影基地。

联系人：喻舟  联系电话：17717810949

                               2022 年 6 月 20 日

抄送：县人大常委会人选工委、县政府目标办

		2022-06-20T17:39:10+0800
	数字签名